
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IІI   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2016 року   м. Ужгород    № 222 

 

Про зміни до Програми благоустрою 

міста Ужгород на 2015-2017 роки 

 

 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2015-2017 

роки, затвердженої рішенням І сесії міської ради VІІ скликання 23.12.15 №61: 

1.1. Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) здійснювати фінансування заходів 

Програми в межах коштів, затверджених бюджетом міста на відповідний рік.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Габора О. М. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                Додаток 1  

                                                                                                      до рішення ІІІ сесії VІІ скликання 

                                                                         Від 31.05.2016  № 222 

 

                                                                                Додаток 3 до Програми  



   

Необхідні обсяги фінансування на капітальний ремонт об'єктів благоустрою на 

2016 рік 

   
 

 

№ Найменування заходів 

Обсяг 

видатків на 

2016 рік 

 Капітальні видатки на об'єкти благоустрою 48003,163 

1 Реконструкція міських шляхів 3416,884 

 Реконструкція  вул. Можайського 1742,884 

 Реконструкція вул. Перемоги (від вул. Грушевського до вул. Легоцького) 100,000 

 Реконструкція пл. Кирпи 100,000 

 Реконструкція вул.8-Березня (Минайська-Грушевського) 1474,000 

2 Капітальний ремонт міських шляхів 25402,000 

  Капітальний ремонт вул. Котляревського-вул.Шахтарів 100,00 

  Капітальний ремонт вул. Степана Разіна 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Донська 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Барвінкова 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Дравецька 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Підградська 100,000 

  Капітальний ремонт вул. Вакарова 100,000 

  Капітальний ремонт вул. П. Мирного 100,000 

  Капітальний ремонт вул. Фединця 100,000 

  Капітальний ремонт вул. Крилова 100,000 

  Капітальний ремонт вул. Богомольця 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Другетів 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від пр.Свободи до вул. Грушевського) 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Берчені 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Гагаріна 50,000 

  
Капітальний ремонт вул.Собранецької ( від вул. Гойди до міжнародного 

пункту пропуску "Ужгород") 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Міксата 50,000 

  Капітальний ремонт вул. Горянська,№105 до вул. Слави 150,000 

  Капітальний ремонт вул. Радіщева 512,000 

  Капітальний ремонт вул. Баб'яка 200,000 

  Капітальний ремонт наб. Слов'янська 200,000 

  Капітальний ремонт вул. Антонівська 100,000 

  Капітальний ремонт вул. Тельмана 270,000 

  Капітальний ремонт вул. Жатковича 500,000 

  Капітальний ремонт вул. Артилерійська 50,000 

  Капітальний ремонт пров. Шевченка 250,000 

  Капітальний ремонт вул. Дунаєвського 350,000 

  Капітальний ремонт вул. Глінки  980,000 

  Капітальний ремонт вул. Сидоряка   871,000 

  Капітальний ремонт вул. Лодія 300,000 

  Капітальний ремонт вул. Нахімова 412,000 

  Капітальний ремонт вул. Стародоманинська 700,000 

  Капітальний ремонт вул. Садова 1100,000 

  Капітальний ремонт вул. Добрянського 235,000 

  Капітальний ремонт вул. Болотинська 1410,000 

  Капітальний ремонт вул. Запорізька 40,000 

  Капітальний ремонт вул. Закарпатська 1500,000 

  Капітальний ремонт вул. Заньковецької 800,000 

  Капітальний ремонт вул.Собранецької ( від вул. Підгірної до вул. Гойди) 2000,000 



  Капітальний ремонт вул. Підгірної 3330,000 

  Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від вул. Л. Толстого до пр.Свободи) 1860,000 

 Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від вул. Легоцького до с.Сторожниця) 3116,000 

 Капітальний ремонт пл. Ш. Петефі 3016,000 

3 Капітальний ремонт мостів 400,000 

 Капітальний ремонт транспортного мосту по вул. Анкудінова  200,000 

 Капітальний ремонт транспортного мосту пл. Б.Хмельницького 200,000 

4 Капітальний ремонт  тротуарів 4813,800 

 вул. Собранецька 50,000 

 вул. Другетів 605,000 

 пл. Гагаріна 50,000 

 пр. Свободи - вул. Л. Толстого 100,000 

 «Замкові сходи» 200,000 

 вул. Підгірна  493,000 

 вул. Берчені 1500,000 

 пл. Поштова 400,000 

 вул. Перемоги (від пл. Ш. Петефі  до пр. Свободи) 1173,800 

 вул. Чорновола 200,000 

 пл.Кирила і Мефодія   42,000 

5 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій 11394,366 

  вул. Декабристів, 53,54,41,45 523,538 

  провул. Навої 50,000 

  вул. Л. Толстого,44 50,000 

  вул. 8 Березня,3,5,7 390,000 

  вул. Перемоги,175 525,000 

  пр. Свободи, 49-55 172,600 

  вул. Грушевського,31-37 250,000 

  вул. 8 Березня,37 50,000 

  вул. Канальна,27 370,000 

  вул. Благоєва,3-5 53,809 

  вул. Залізнична,42-44-46а, вул. Джамбула,47 281,091 

  вул. Керченська,7а 120,000 

  вул. Оноківська,4 171,714 

  вул. Котовського,19,вул. Щедріна,36/17,38,38а, вул. Осипенка,16 300,000 

  пр.Свободи, 3,25 626,000 

  вул. Белінського,13-15 213,000 

  вул. Минайська, 3,5,7,9 758,909 

  пр. Свободи, 2 242,000 

  вул. Панькевича,77,79,81 498,000 

  вул. Л. Толстого, 33 55,200 

  вул. Декабристів, 41,43 240,600 

  вул. Можайського, 5-7 120,000 

  вул. Джамбула,50 530,000 

  вул. Докучаєва,25 64,000 

  вул. Легоцького,38-46, 50-54,74,76 2883,245 

  пр.Свободи, 30 265,904 

  вул. Легоцького, 17 674,756 

  вул. Тлехаса,76/74,78 350,000 

  вул. Годинки, 8 420,000 

  вул. Годинки, 10 45,000 

  вул. Заньковецької, 25 100,000 

6 Капітальний ремонт кладовища Барвінок 200,000 

7 Капітальний ремонт кладовища Пагорб Слави 70,000 

8 Капітальний ремонт зелених насаджень 545,000 



9 Капітальний ремонт світлофорних об’єктів 700,000 

10 Капітальний ремонт (встановлення) дорожніх знаків 160,000 

11 Капітальний ремонт центральної алеї Ротарі парку 70,000 

12 
Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по 

вул. 8 Березня,3,5 257,754 

13 Капітальний ремонт скверу ім. Героїв Майдану  100,000 

14 
Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по 

вул. Насипна,3 60,000 

15 
Капітальний ремонт внутрішньоквартальної каналізаційної мережі по 

вул. І. Франка,56А 25,000 

16 Капітальний ремонт зелених зон загального користування 388,359 

 вул. Заньковецької 76,913 

  вул. Загорська 143,068 

  вул. Закарпатська 32,66 

  вул. Минайська 67,444 

  вул. Грушевського 68,274 

 

 

 
Секретар ради                                                                                                                    А. Сушко 

 

 
 


